ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA DE ALAGOA

PROCURADORIA

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, homologa o
julgamento da Comissão de Licitação no processo licitatório n°
036/2021 Pregão Presencial n° 013/2021 Objeto: REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE MEDICAMENTOS, POR MAIOR DESCONTO
PERCENTUAL SOBRE A TABELA CMED/ANVISA, PARA
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS INJETÁVEIS PARA
ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ALAGOA/MG. DROGARIA ALVES E SOUZA LTDA ME -
CNPJ: 20.720.582/0001-98 Valor Total de R$ 150.000,00
(cento e cinquenta mil reais). Município de Alagoa-
MG.Alagoa, 21 de Junhode 2021. JULIANO DINIZ DE
OLIVEIRA. Prefeito Municipal.

Alagoa, 21 de Junhode 2021.

JULIANO DINIZ DE OLIVEIRA.
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Juliano Diniz de Oliveira

Código Identificador:999C18E8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 22/06/2021. Edição 3034

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/